@ gK ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA liliiii Roraima

MOÇÃO DE APLAUSOS N. 012/2025

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA:, nos termos do
art. 221 do Regimento Interno, em nome de seus membros, faz saber que o Plenário aprovou e a
Mesa Diretora toma pública a:

Moção de Aplausos, de autoria do deputado Neto Loureiro, pelo Dia do Assistente
Social, a ser comemorado no dia 1 5 de maio, homenagem prestada a todos os l:-ronlssionais que

atuam nesta área de tamanha importância para nossa sociedade, com votos de que a data seja

comemorada com paz e harmonia.

Palácio Antânio Augusto Martins, 27 de maio de 2025

Praça do Centro Cívico, 202 Centro -- Fone (95) 3623-1395 Telefax (95) 3224-7777
Boa Vista Roraima Brasil - ALE na Intemet: uuw:a!:n.:!çg:br

CEP 69309-380